
Uchwała Nr XLI/865/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 18 czerwca 2001 r.

w sprawie założenia Gimnazjum Nr 43 w Szczecinie i zmiany organizacji Zespołu Szkół Nr 5 w Szczecinie.

Na podstawie art.58 ust.1 i art. 62 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. nr 67, poz. 329 
i nr 106, poz. 496; z 1997 r. nr 28, poz. 153 i nr 141, poz. 943; z 1998 r. nr 117, poz. 759 i nr 162, poz. 1126; z 2000 r. nr 12, 
poz. 136, nr 19, poz. 239, nr 48 poz. 550 i nr 104, poz. 1104) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. nr 13, poz. 74; nr 58, poz. 261; nr 106, poz. 496 i nr132, poz. 622; z 1997 r. nr 9, poz. 
43; nr 106, poz. 679; nr 107, poz. 689; nr 113, poz. 734 i nr 123, poz. 775 ; z 1998 r. nr 155, poz. 1014 i nr 162, poz. 1126; z 
2000 r. nr 26, poz. 306, nr 48, poz. 552, nr 62, poz. 718, nr 88, poz. 985, nr 91, poz. 1009, nr 95, poz. 1041) i art. 92 ust.2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 1998 r. nr 91, poz. 578 i nr 155, poz. 1014; z 2000 r. nr 
12, poz. 136, nr 48, poz. 552 i nr 26, poz. 306 ). 

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje

§ 1.

Z dniem 1 września 2001 roku założyć Gimnazjum Nr 43 w Szczecinie mieszczące się w budynku szkolnym przy ul. Hożej 3 w 
Szczecinie.

§ 2.

W Gimnazjum Nr 43 w Szczecinie realizowany jest obowiązek szkolny z zasięgiem terytorialnym określonym w akcie 
założycielskim, który stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.

Gimnazjum Nr 43 włączyć w skład Zespołu Szkół Nr 5 w Szczecinie mieszczącego się w budynku szkolnym przy ul. Hożej 3 w 
Szczecinie.

§ 4.

Zespół Szkół Nr 5 z siedzibą w Szczecinie ul. Hoża 3 obejmuje szkoły:
XVIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie  I Liceum Techniczne  Gimnazjum Nr 43

§ 5.

Statut Zespołu Szkół Nr 5 w Szczecinie winien być dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie 
określonym w ustawie o systemie oświaty w terminie do dnia 31.08.2001 roku.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina
Edmund Trokowski

Załącznik do Uchwały Nr XLI/865/01
Rady Miasta Szczecina 
z dnia 18 czerwca 2001 r.

A K T  Z A Ł O Ż Y C I E L S K I



publicznego GIMNAZJUM NR 43
w Szczecinie ul. Hoża 3

Zasięg terytorialny (obwód szkolny) Gimnazjum Nr 43 obejmuje ulice:

Bardzińska  cała
Bielika  cała
Bociania  cała
Bogumińska  cała
Cyraneczki  cała
Czyżyka  cała
Dyngusowa  cała
Działkowa  cała
Dąbrowszczaków  cała
Gagarina  cała
Galla Anonima  cała
Gościsława  cała
Gołębia  cała
Grzymińska  cała
Hoża  cała
Jana z Czarnolasu  cała
Jasełkowa  cała
Kmicica  cała
Konarowa  cała
Kormoranów  cała
Krucza  cała
Kukułeczki  cała
Kwarcowa  cała
Liściasta  cała 
Łączna  4 - (do końca)
Mała  cała
Ogrodnicza  1 - 64
Omieczyńskiego cała
Ornitologów  cała
Ostrowska  cała
Perkoza  cała
Piańska  cała
Piaskowa  cała
Pliszki  cała
Pochyła  cała
Powrotna  cała
Ranowska  cała
Retry  cała
Robotnicza  cała
Róży Polnej  cała
Skrzetuskiego  cała
Siewna  cała
Sobótki  cała
Strusia  cała
Studzienna  cała
Szczepowa  cała
Szczerkowa  cała
Szczygli Zaułek  cała
Ułańska  cała
Warnawska  cała
Wylotowa  cała
Zięby  cała
Żabia  cała
Żelazna  cała
Żurawia  cała


